
 

 

COMUNE DI CAORLE 
Città Metropolitana di Venezia 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 5 DEL 11-04-2025 
 
 
Ufficio: DIRIGENTE - SETTORE FINANZE 
 
 
OGGETTO: Sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi 

Amministrativi della Marca Trevigiana. Sostituzione di uno dei componenti esterni 
 

Il Sindaco 
 
Richiamato il decreto proprio n. 1 del 09.01.2025 di nomina dei componenti esterni dell’Organismo di 
Valutazione per il periodo 01.01.2025-31.12.2027, come da proposta del Centro Studi Amministrativi 
della Marca Trevigiana trasmessa con nota prot. 47533 del 20.12.2024 nelle persone della Dott.ssa 
Michela De Vidi e del Dott. Davide Vitelli; 
 
Vista la nota prot. 12801 del 07.04.2025, con la quale il Centro Studi Amministrativi della Marca 
Trevigiana, ha proposto, quale componente esterno l’Organismo di Valutazione, il dott. Giampietro 
Cescon in sostituzione del dott. Davide Alberto Vitelli, in possesso delle competenze tecniche, 
manageriali e relazionali necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
Ritenuto procedere alla conferma del nominativo proposto quale componente esterno dell’Organismo 
di Valutazione dalla firma del presente decreto fino al 31.12.2027, in sostituzione del dott. Davide 
Vitelli; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Settore Finanze – Affari generali in merito alla 
regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 67/2000; 

 
DECRETA 

 
1) Di prendere atto e confermare il nominativo del dott. Giampietro Cescon comunicato dal Centro 

Studi Amministrativi della Marca Trevigiana quale componente esterno dell’Organismo di 
Valutazione del Comune di Caorle dalla firma del presente decreto fino al 31.12.2027, in 
sostituzione del dott. Davide Alberto Vitelli; 

2) Di dare atto che i componenti esterni dell’Organismo di Valutazione, pertanto, risultano: 
 Dott.ssa Michela De Vidi; 
 Dott. Giampietro Cescon; 

3) Di dare atto che dell’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Generale con 
funzioni di Presidente; 

4) Di trasmettere il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 
Segretario Generale. 

 

Atto originale DECRETI numero 5 del 11-04-2025 firmato digitalmente da  10@ MARCO il 11-04-2025



Comune di Caorle 

 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sul preliminare di decreto numero 6 del 10-04-
2025 ed allegati al presente atto. 
 
 
 Il Sindaco 
 Sarto Marco 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate  e depositato presso la sede del 
Comune di Caorle. 

 
 

Atto originale DECRETI numero 5 del 11-04-2025 firmato digitalmente da  10@ MARCO il 11-04-2025



 

 

 

COMUNE DI CAORLE 
Città Metropolitana di Venezia 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 
 

Proposta Nr. 6 del 10-04-2025 

Ufficio proponente: DIRIGENTE - SETTORE FINANZE 

Oggetto: Sistema di valutazione della performance reso in forma 
associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca 
Trevigiana. Sostituzione di uno dei componenti esterni 

 
 

Regolarita' tecnica 

 
In ordine alla regolarità tecnica della proposta su citata, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 
1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 
 
 

Eventuali annotazioni parere:  

Data 11-04-2025 

 

Il Responsabile del servizio 
Tonello Gianni 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del 
d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate  e depositato presso 

la sede del Comune di Caorle. 
 
 

Regolarita' tecnica DECRETI numero 5 del 11-04-2025 firmato digitalmente da  10@ GIANNI il 11-04-2025



 

 

 

COMUNE DI CAORLE 
Città Metropolitana di Venezia 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 
 

Proposta Nr. 6 del 10-04-2025 

Ufficio proponente: DIRIGENTE - SETTORE FINANZE 

Oggetto: Sistema di valutazione della performance reso in forma 
associata dal Centro Studi Amministrativi della Marca 
Trevigiana. Sostituzione di uno dei componenti esterni 

 
 

Regolarità contabile 

 
In ordine alla regolarità tecnica della proposta su citata, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 
1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 
 
 

Eventuali annotazioni parere:  

Data 11-04-2025 

 

Il Responsabile del servizio 
Tonello Gianni 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del 
d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate  e depositato presso 

la sede del Comune di Caorle. 
 
 

Regolarità contabile DECRETI numero 5 del 11-04-2025 firmato digitalmente da  10@ GIANNI il 11-04-2025


